
Place Start No KATA mladší žákyně 2012-2011

1 56 Elen Hojgrová KTK Olomouc

2 51 Sára Berger KTK Olomouc

KATA mladší žáci 2012-2011

1 159 Galin Albert Russia

2 94 Daniel Dlouhý KK Beringin

KATA mladší žákyně 2010-2009

1 91 Claudie Hrušková KK Beringin

2 49 Quynh Nhu Nguyen KTK Olomouc

3 34 Sára Hrtoňová Karate Bystrc Brno

4 32 Denisa Schwanzerová Karate Bystrc Brno

5,-8 33 Nikola Zuzaňáková Karate Bystrc Brno

5,-8 54 Veronika Růžičková KTK Olomouc

5,-8 90 Amálie Šepsová KK Beringin

KATA mladší žáci 2010-2009

1 186 Teodor Brančík Fudokan karate Brno
2 136 Jiří Roušal Karate Teplice

3 246 Kostas Valavičius Lithuania

4 35 Michal Žalud Karate Bystrc Brno

5,-8 89 Jakub Janďourek KK Beringin

5,-8 37 Filip Matouš KTK Olomouc

5,-8 88 Jakub Slovák KK Beringin

5,-8 245 Oskaras Limantas Lithuania

KATA mladší žákyně 2008-2007

1 249 Valentýna Hrazdírová SK KeslRyu

2 72 Johana Novotná KTK Olomouc

3 141 Ema Filipská Karate Teplice

KATA mladší žáci 2008-2007

1 109 Jakub Burián Sport Relax Děčín

2 110 Jan Gregor Sport Relax Děčín

3 142 Ondřej Linc Karate Teplice

4 135 Jakub Gábel Karate Teplice

5,-8 191 David Reichardt Fudokan karate Brno
5,-8 118 Luboš Sajko Rajawali Sakti Praha

5,-8 176 Mukhametianov Tagir Russia

5,-8 53 Tomáš Růžička KTK Olomouc

KATA starší žákyně 2006-2005 

1 64 Ester Chovancová KTK Olomouc

2 66 Eliška Skřivánková KTK Olomouc

3 40 Adéla Leznová KTK Olomouc

4 122 Adéla Kolářová Rajawali Sakti Praha

Česká federace tradičního karate Fudokan Shotokan

Czech Traditional Fudokan Shotokan Karate Federation

24. Prague Open Karate Cup

Výsledky

a Hlavního města Prahy

pořádaný dne 10.března 2018 pod záštitou

Ministerstva školství mládeže a tělovýchovy



5,-8 199 Terezie Jurtíková Fudokan karate Brno
5,-8 140 Hoang Yen Nhi Karate Teplice

5,-8 207 Eliška Smetanová Fudokan karate Brno

KATA starší žáci 2006-2005 

1 171 Menshov Andrei Russia

2 166 Mulikov Linar Russia

3 111 Matyáš Najman Sport Relax Děčín

4 74 Ondřej Hanus KTK Olomouc

4 209 Miroslav Urbánek Fudokan karate Brno
5,-8 82 Marek Hruška KK Beringin

5,-8 73 Jáchym Novotný KTK Olomouc

5,-8 174 Zainullin Irshat Russia

5,-8 42 Tomáš Tošenovský KTK Olomouc

KATA kadetky 2004-2003

1 28 Anežka Čechová Karate Bystrc Brno

2 80 Natálie Hrušková KK Beringin

3 50 Nicol Homolová KTK Olomouc

4 250 Jindřiška Jermářová Rajawali Sakti Praha

5,-8 218 Tereza Staníčková Fudokan karate Brno
5,-8 163 Mustafina Arseniia Russia

5,-8 133 Eliška Beranová Karate Teplice

KATA kadet 2004-2003

1 253 Sodkherlen Ulziiorshikh Karate Sport Relax Děčín

2 55 Michael Hecht KTK Olomouc

3 168 Kazakov Dinis Russia

4 251 David Minárik Karate Sport Relax Děčín

5,-8 211 Lukáš Kawulok Fudokan karate Brno
5,-8 216 Jakub Richter Fudokan karate Brno
5,-8 213 Ondřej Kučera Fudokan karate Brno
5,-8 252 Jakub Vavřinčík Karate Sport Relax Děčín

KATA dorostenky
1 36 Eliška Čechová Karate Bystrc Brno

2 178 Michaela Kutnohorská Rajawali Sakti Praha
3 225 Simona Trtílková Karate Bystrc Brno
4 161 Akhmetova Elvina Russia

4 254 Anna Vorlíčková Karate Sport tRelax Děčín

KATA dorostenci
1 223 Václav Květoň Fudokan karate Brno
2 220 Lukáš Kaluža Fudokan karate Brno
3 248 Rolandas Vaiškūnas Lithuania

4 132 David Beran Karate Teplice

5,-8 158 Vorobyev Ivan Russia

5,-8 143 Marek Rusňák Karate Teplice

5,-8 221 Ondra Kawulok Fudokan karate Brno

KATA seniorky
1 255 Božena Pavlasová Karate Sport Relax Děčín
2 229 Jana Ženíšková Fudokan karate Brno

KATA senioři

1 170 Sidorov Anton Russia

2 167 Mingazov Denis Russia

3 184 Milan Fengl Rajawali Sakti Praha

4 21 Pavel Schwanzer Karate Bystrc Brno

5,-8 78 Marek Hruška KK Beringin

5,-8 146 Martin Pokorný Karate Bystrc Brno

5,-8 77 Tomáš Rejholec KK Beringin

5,-8 227 Jakub Květoň Karate Bystrc Brno



KATA TÝM MIX mladší žáci/žákyně 2012 -2011

Place Start.No

1 91 Claudie Hrušková KK Beringin

1 93 Adam Srbek

1 94 Daniel Dlouhý

KATA TÝM mladší žákyně 2010--2009 

1 32 Denisa Schwanzerová Karate Bystrc

1 33 Nikola Zuzaňáková

1 34 Sára Hrtoňová

2 56 Elen Hojgrová KTK Olomouc

2 49 Quynh Nhu Nguyen

2 51 Sára Berger

KATA TÝM mladší žáci 2010-2009

1 75 David Vyroubal KTK Olomouc

1 38 Jan Blahut

1 37 Filip Matouš

2 242 Denis Holík Rajawali Sakti

2 121 David Školný

2 120 Jakub Čebiš

3 116 Filip Hartman Rajawali Sakti

3 240 Jan Linhart

3 120 Jakub Čebiš

KATA TÝM MIX mladší žáci/žákyně 2010-2009 MIX 

1 88 Jakub Slovák KK Beringin

1 89 Jakub Janďourek

1 90 Amálie Šepsová

KATA TÝM mladší žákyně 2008-2007 

1 46 Veronika Dohnalová KTK Olomouc

1 130 Adéla Mahrová

1 72 Johana Novotná

KATA TÝM mladší žáci 2008-2007

1 109 Jakub Burián Sport Relax Děčin

1 110 Jan Gregor 

1 111 Matyáš Najman 

2 53 Tomáš Růžička KTK Olomouc

2 69 Viktor Škařupa

2 71 David Svoboda

3 186 Teodor Brančík Fudokan Karate Brno

3 189 Jan Ženíšek
3 192 Filip Ščuglík 

4 145 David Krčmář Rajawali Sakti Praha 

4 238 Jakub Slaba
4 241 Adam Kingham

5 85 Sebastián Vydra KK Beringin

5 86 Marián Rejholec

5 87 Jakub Slovák

6 29 Max Kratochvíl Karate Bystrc

6 30 Albert Schwanzer

6 31 David Brtník

7 41 Marek Coufal KTK Olomouc

7 62 Matýáš Brabec

7 70 Martin Zachoval

KATA TÝM



KATA TÝM MIX mladší žáci/žákyně 2008-2007 

1 Jakub Gábel Karate Teplice

1 141 Ema Filipská

1 142 Ondřej Linc

2 69 Viktor Škařupa KTK Olomouc

2 68 Klára Škařupová

2 71 David Svoboda

KATA TÝM starší žákyně 2006-2005 

1 40 Adéla Leznová KTK Olomouc

1 68 Klára Škařupová

1 66 Eliška Skřivánková

2 26 Ruth Kratochvílová Karate Bystrc

2 27 Michaela Zuzaňáková

2 28 Anežka Čechová

3 200 Adéla Kadlecová Fudokan Karate Brno

3 207 Eliška Smetanová 
3 199 Tereza Jurtíková

KATA TÝM starší žáci 2006-2005

1 166 Mulikov Linar Russia

1 171 Menshov Andrei

1 168 Kazakov Dinis

2 23 Pavel Žalud Karate Bystrc Brno

2 24 Radim Žalud

2 25 Hynek Malíček

3 42 Tomáš Tošenovský KTK Olomouc

3 73 Jáchym Novotný

3 74 Ondřej Hanus

4 128 Filip Capoušek Rajawali Sakti Praha

4 147 Michal Kornilov

4 118 Luboš Sajko

5 83 Karel Žalovič KK Beringin

5 84 Josef Středa

5 82 Marek Hruška 

6 203 Jakub Náhlík Fudokan Karate Brno

6 195 Yann Berlandi 
6 191 David Reichardt 
7 201 Tomáš Karkoš Fudokan Brno

7 213 Ondřej Kučera
7 209 Miroslav Urbánek 

KATA TÝM starší žáci/žákyně 2006-2005 MIX 

1 80 Natálie Hrušková KK Beringin

1 82 Marek Hruška 

1 91 Claudie Hrušková

KATA TÝM  KADETKY 2004-2003

1 212 Tereza Křivánková Fudokan Karate Brno

1 225 Simona Trtílková
1 218 Tereza Staníčková 

2 50 Nicol Homolová KTK Olomouc

2 47 Adriana Ocvirková

2 64 Ester Chovancová

KATA TÝM KADET 2004-2003

1 251 David Minárik Sport Relax Děčín

1 252 Jakub Vavřinčík

1 253 Sodkherlen Ulziiorshikh



2 214 André Teodor Mišun Karate Bystrc Brno

2 216 Jakub Richter
2 217 Filip Smíšek 

3 55 Michael Hecht KTK Olomouc

3 59 Adam Doubrava

3 65 Jakub Novák

KATA TÝM SENIOR 18 LET A STARŠÍ 

1 173 Saetgareev Dinislam Russia

1 167 Mingazov Denis

1 170 Sidorov Anton

2 20 Jan Okleštěk Karate Bystrc Brno

2 21 Pavel Schwanzer

2 22 Radomír Diblík

Place Start.No

1 186 Teodor Brančík Fudokan karate Brno

1 192 Filip Ščuglík Fudokan karate Brno

2 175 Bilalov German Russia

2 176 Mukhametianov Tagir Russia

1 166 Mulikov Linar Russia

1 171 Menshov Andrei Russia

2 82 Marek Hruška KK Beringin

2 83 Karel Žalovič KK Beringin

3 82 Marek Hruška KK Beringin

3 84 Josef Středa KK Beringin

4 191 David Reichardt Fudokan karate Brno

4 195 Yann Berlandi Fudokan karate Brno

EN-BU MIX 

st.žáci/žákyně 2006-2005

1 64 Ester Chovancová TK Olomouc

1 74 Ondřej Hanus TK Olomouc

2 207 Eliška Smetanová Fudokan karate Brno

2 195 Yann Berlandi Fudokan karate Brno

3 69 Viktor Škařupa TK Olomouc

3 68 Klára Škařupová TK Olomouc

4 200 Adéla Kadlecová Fudokan karate Brno

4 191 David Reichardt Fudokan karate Brno

ENBU

EN-BU 

mladší žáci 2008-2007

EN-BU 

starší žáci 2006-2005



1 168 Kazakov Dinis Russia

1 173 Saetgareev Dinislam Russia

2 214 Teodor Mišun Fudokan Karate Brno

2 217 Filip Smíšek Fudokan Karate Brno

3 213 Ondřej Kučera Fudokan Karate Brno

3 211 Lukáš Kawulok Fudokan Karate Brno

1 80 Natálie Hrušková KK Beringin

1 82 Marek Hruška KK Beringin

2 47 Adriana Ocvirková TK Olomouc

2 55 Michael Hecht TK Olomouc

3 50 Nicol Homolová TK Olomouc

3 65 Jakub Novák TK Olomouc

1 147 Michal Kornilov Rajawali Sakti Praha

1 128 Filip Capoušek Rajawali Sakti Praha

1 167 Mingazov Denis Russia

1 170 Sidorov Anton Russia

Place Start.No KIHON KUMITE mladší žákyně 2011-2009

1 56 Elen Hojgrová KTK Olomouc

2 32 Denisa Schwanzerová Karate Bystrc Brno

3 33 Nikola Zuzaňáková Karate Bystrc Brno

3 91 Claudie Hrušková KK Beringin

5,-8 54 Veronika Růžičková KTK Olomouc

5,-8 51 Sára Berger KTK Olomouc

5,-8 57 Lucie Latová KTK Olomouc

5,-8 49 Quynh Nhu Nguyen KTK Olomouc

KIHON KUMITE mladší žáci 2011-2009

1 136 Jiří Roušal Karate Teplice

2 186 Teodor Brančík Fudokan karate Brno

3 37 Filip Matouš KTK Olomouc

3 35 Michal Žalud Karate Bystrc Brno

5,-8 45 Antonín Kadlčík KTK Olomouc

5,-8 246 Kostas Valavičius Lithuania

5,-8 75 David Vyroubal KTK Olomouc

5,-8 159 Galin Albert Russia

KIHON KUMITE mladší žákyně 2008-2007

1 141 Ema Filipská Karate Teplice

2 72 Johana Novotná KTK Olomouc

EN-BU MIX 

KADET 2004-2003

EN-BU dorostenci

EN-BU SENIOR

KIHON KUMITE

EN-BU kadet  



3 46 Veronika Dohnalová KTK Olomouc

3 63 Ella Grofová KTK Olomouc

KIHON KUMITE mladší žáci 2008-2007

1 71 David Svoboda KTK Olomouc

2 176 Mukhametianov Tagir Russia

3 142 Ondřej Linc Karate Teplice

3 192 Filip Ščuglík Fudokan karate Brno

5,-8 110 Jan Gregor Sport Relax Děčín

5,-8 109 Jakub Burián Sport Relax Děčín

5,-8 117 Martin Všetečka Rajawali Sakti Praha

KIHON KUMITE starší žákyně 2006-2005 

1 66 Eliška Skřivánková KTK Olomouc

2 200 Adéla Kadlecová Fudokan karate Brno

3 40 Adéla Leznová KTK Olomouc

3 26 Ruth Kratochvílová Karate Bystrc Brno

5,-8 207 Eliška Smetanová Fudokan karate Brno

5,-8 140 Hoang Yen Nhi KK Teplice

5,-8 64 Ester Chovancová KTK Olomouc

5,-8 166 Sabina Khisamova Russia

KIHON KUMITE starší žáci 2006-2005 

1 166 Mulikov Linar Russia

2 174 Zainullin Irshat Russia

3 74 Ondřej Hanus KTK Olomouc

3 24 Radim Žalud Karate Bystrc Brno

5,-8 73 Jáchym Novotný KTK Olomouc

5,-8 42 Tomáš Tošenovský KTK Olomouc

5,-8 171 Menshov Andrei Russia

5,-8 128 Filip Capoušek Rajawali Sakti Praha

Place Start.No JYU IPPON KUMITE mladší žáci 2008-2007

1 31 David Brtník Karate Bystrc Brno

2 176 Mukhametianov Tagir Russia

3 53 Tomáš Růžička KTK Olomouc

3 175 Bilalov German Russia

5,-8 70 Martin Zachoval KTK Olomouc

5,-8 71 David Svoboda KTK Olomouc

5,-8 38 Jan Blahut KTK Olomouc

5,-8 194 Jan Ženíšek Fudokan Karate Brno

JYU IPPON KUMITE starší žákyně 2006-2005 

1 64 Ester Chovancová KTK Olomouc

2 162 Khisamova Sabina Russia

3 207 Eliška Smetanová Fudokan karate Brno

3 199 Terezie Jurtíková Fudokan karate Brno

5,-8 200 Adéla Kadlecová Fudokan karate Brno

JYU IPPON KUMITE



5,-8 66 Eliška Skřivánková KTK Olomouc

5,-8 40 Adéla Leznová KTK Olomouc

JYU IPPON KUMITE starší žáci 2006-2005 

1 82 Marek Hruška KK Beringin

2 30 Albert Schwanzer Karate Bystrc Brno

3 23 Pavel Žalud Karate Bystrc Brno

3 174 Zainullin Irshat Russia

5,-8 203 Jakub Náhlík Fudokan Karate Brno

5,-8 73 Jáchym Novotný KTK Olomouc

5,-8 74 Ondřej Hanus KTK Olomouc

5,-8 24 Radim Žalud Karate Bystrc Brno

KUMITE kadetky 2004-2003

1 80 Natálie Hrušková KK Beringin

2 212 Tereza Křivánková Fudokan karate Brno

3 163 Mustafina Arseniia Russia

3 47 Adriana Ocvirková KTK Olomouc

5,-8 50 Nicol Homolová KTK Olomouc

5,-8 28 Anežka Čechová Karate Bystrc Brno

KUMITE kadet 2004-2003

1 247 Marijus Turla Lithuania

2 216 Jakub Richter Fudokan Karate Brno

3 173 Saetgareev Dinislam Russia

3 213 Ondřej Kučera Fudokan Karate Brno

5,-8 59 Adam Doubrava KTK Olomouc

5,-8 81 Filip Jančák KK Beringin

5,-8 211 Lukáš Kawulok Fudokan Karate Brno

5,-8 217 Filip Smíšek Fudokan Karate Brno

KUMITE dorostenky 2002-2001-2000

1 161 Akhmetova Elvina Russia

KUMITE dorostenci 2002-2001-2000

1 158 Vorobyev Ivan Russia

2 221 Ondřej Kawulok Fudokan Karate Brno

3 248 Rolandas Vaiškūnas Lithuania

KUMITE Senior 21 let a st

1 170 Sidorov Anton Russia

2 182 Benas Mazelist Lithuania

3 181 Donatas Limantos Lithuania

3 78 Robert Pacák KK Beringin

KUMITE



POHÁR NADĚJÍ mladší žákyně 2012-2011

Place Start.No KATA 0-9 KYU

1 95 Melanie Hrušková KK Beringin

6 KYU

2 56 Elen Hojgrová KTK Olomouc

POHÁR NADĚJÍ mladší žáci 2012-2011

KATA 9 KYU

1 159 Galin Albert Russia

2 116 Filip Hartman Rajawali Sakti Praha

3 45 Antonín Kadlčík KTK Olomouc

4 67 Filip Kapaňa KTK Olomouc

8 KYU

1 94 Daniel Dlouhý KK Beringin

POHÁR NADĚJÍ mladší žákyně 2010-2009

KATA 9 - 8 KYU

1 32 Denisa Schwanzerová Karate Bystrc Brno

2 57 Lucie Latová KTK Olomouc

3 33 Nikola Zuzaňáková Karate Bystrc Brno

4 34 Sára Hrtoňová Karate Bystrc Brno

6 KYU

1 51 Sára Berger KTK Olomouc

2 49 Quynh Nhu Nguyen KTK Olomouc

3 54 Veronika Růžičková KTK Olomouc

POHÁR NADĚJÍ mladší žáci 2010-2009

KATA 9 KYU

1 239 Michal Halovchyk Rajawali Sakti Praha

2 257 Ondřej Mestančík Rajawali Sakti Praha

3 237 Henrich Fuček Rajawali Sakti Praha

4 240 Jan Linhart Rajawali Sakti Praha

5 236 František Martínek Rajawali Sakti Praha

8 KYU-7 KYU

1 35 Michal Žalud Karate Bystrc Brno

2 121 David Školný Rajawali Sakti

3 241 Adam Kingham Rajawali Sakti

4 242 Denis Holík Rajawali Sakti

6 KYU-5 KYU

1 186 Teodor Brančík Fudokan Karate Brno

2 75 David Vyroubal KTK Olomouc

3 245 Oskaras Limantas Lithuania

4 37 Filip Matouš KTK Olomouc

5,-8 246 Kostas Valavičius Lithuania

5,-8 48 Cong Minh Vu KTK Olomouc

5,-8 41 Marek Coufal KTK Olomouc

POHÁR NADĚJÍ

PRAGUE OPEN KARATE CUP



POHÁR NADĚJÍ mladší žákyně 2008-2007

KATA 9 KYU

1 46 Veronika Dohnalová KTK Olomouc

2 130 Adéla Mahrová KTK Olomouc

3 63 Ella Grofová KTK Olomouc

8 - 7 KYU 

1 129 Lucie Brosová Rajawali Sakti Praha

2 258 Adéla Šepsová KK Beringin

6 - 5 KYU

1 249 Valentýna Hrazdírová SK KeslRyu

2 72 Johana Novotná KTK Olomouc

POHÁR NADĚJÍ mladší žáci 2008-2007

KATA 9 KYU

1 145 David Krčmář Rajawali Sakti Praha

2 238 Jakub Slaba Rajawali Sakti Praha

3 120 Jakub Čebiš Rajawali Sakti Praha

4 52 Petr Dite KTK Olomouc

4 175 Bilalov German Russia

8 KYU-7 KYU

1 192 Filip Ščuglík Fudokan Karate Brno

2 117 Martin Všetečka Rajawali Sakti Praha

3 194 Jan Ženíšek Fudokan Karate Brno

6 - 5 KYU

1 109 Jakub Burián Karate Sport Relax Děčín

2 71 David Svoboda KTK Olomouc

3 31 David Brtník Karate Bystrc Brno

1 191 David Reichardt Fudokan Karate Brno

5,-8 70 Martin Zachoval KTK Olomouc

5,-8 110 Jan Gregor Karate Sport Relax Děčín

5,-8 38 Jan Blahut KTK Olomouc

9 62 Matyáš Brabec KTK Olomouc

POHÁR NADĚJÍ starší žákyně 2006-2005 

KATA 8-7 KYU

1 207 Eliška Smetanová Fudokan Karate Brno

2 199 Terezie Jurtíková Fudokan Karate Brno

3 27 Michaela Zuzaňáková Karate Bystrc Brno

4 113 Michaela Navrátilová Sport Relax Děčín

6 - 5 KYU

1 66 Eliška Skřivánková KTK Olomouc

2 26 Ruth Kratochvílová Karate Bystrc Brno

POHÁR NADĚJÍ starší žáci 2006-2005 

KATA 8 - 7 KYU

1 111 Matyáš Najman Karate Sport Relax Děčín

2 201 Tomáš Karkoš Fudokan Karate Brno

3 209 Miroslav Urbánek Fudokan Karate Brno

6 -5 KYU

1 30 Albert Schwanzer Karate Bystrc Brno

2 73 Jáchym Novotný KTK Olomouc

3 25 Hynek Malíček Karate Bystrc Brno



4 24 Radim Žalud Karate Bystrc Brno

5,-8 42 Tomáš Tošenovský KTK Olomouc

5,-8 23 Pavel Žalud Karate Bystrc Brno

5,-8 74 Ondřej Hanus KTK Olomouc

POHÁR NADĚJÍ kadetky 2004-2003

KATA 5 KYU

1 250 Jindřiška Jermářová Rajawali Sakti Praha

POHÁR NADĚJÍ kadet 2004-2003

KATA 6 KYU-4 KYU

1 214 Andre Teodor Mišun Karate Bystrc Brno

2 210 Jakub Bárta Fudokan Karate Brno

3 39 Jaroslav Blahut KTK Olomouc


